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Yenilenebilir Enerji, 2050 Yılına Kadar İklim Değişikliği Maliyetlerinde 160 Trilyon 

Dolar Tasarruf Sağlayabilir- Forbes 

IRENA tarafından yapılan analize göre, küresel enerji taleplerinin 2050'ye kadar iki 

katına çıkması bekleniyor ve küresel elektrik ihtiyaçlarının %86'sı aynı zaman diliminde 

yenilenebilir enerji ile karşılanabilir. Ekstra enerji yükü çoğunlukla rüzgâr ve güneş 

enerjisi kurulumları tarafından karşılanabilir. 

Katar Petroleum, Arjantin'de Offshore Keşif Hakları Kazandı- Reuters 

Katar Petroleum, Arjantin'de iki konsorsiyumun bir parçası olarak beş offshore bloğunda 

keşif hakkı kazandı. Malvinas Batı havzasındaki üç bloktan oluşan konsorsiyum, yüzde 

70 faiz oranına sahip bir ExxonMobil iştirakinden ve yüzde 30'luk bir Katar Petrol 

iştirakinden oluşuyor. 

LGIM: İklim Hedefleri, 2020'lerden İtibaren Petrol Talebini Azaltabilir– Reuters 

Dünya genelinde 1 trilyon pound (1,3 trilyon $) değerindeki varlıkları yöneten Yasal ve 

Genel Yatırım Yönetimi (LGIM), ülkeler iklim değişikliğini durdurmak için sıkı politikalar 

uygularsa, petrol talebi 2025'ten itibaren düşmeye başlayabilir dedi. Küresel sıcaklık 

artışının 2 santigrat derecenin altında kalmasını sağlayacak hamlelerin etkisi, 2040'ların 

başında petrol talebinin mevcut seviyelerden günde yaklaşık %40 oranında azalacağını 

ve günde 60 milyon varilin altına düşebileceğini gösteriyor. 

Daimler, Kaliforniya Pil Start-up’ına 100 Milyon Dolar Yatırım Yaptı– Financial 

Times 

Daimler, Tesla’nın ilk çalışanlarından biri tarafından kurulan Kaliforniya akü malzemeleri 

şirketi olan Sila Nanotechnologies’e %10’luk bir hisse ile 100 milyon dolar yatırım yaptı. 

Üreticiler, bataryayla çalışan araçların üretimini hızlandırdıkça, bu hamle, Alman 

grubunun elektrikli otomobil piyasasına girmesinin bir parçası olarak görülüyor. 

Tesla, Ortak Panasonic Batarya Üretim Planlarından Geri Çekildi– Financial Times 

Tesla, pil üretim hatlarını Nevada'daki fabrikasında genişletmek için Panasonic ile 

ortaklaşa yatırım yapma planlarından geri döndü. Şirketler, tesisin Mart ayı sonuna 

kadar yılda 35 gigawatt saatlik üretim kapasitesine sahip olacağını belirtti. Tesla Genel 

Müdürü Elon Musk, bunu 2020 yılına kadar 54 GWh'ye çıkarmayı umuyordu. 

 

 

 

 

https://www.forbes.com/sites/jamesellsmoor/2019/04/14/renewable-energy-could-save-160-trillion-in-climate-change-costs-by-2050/#66d7d4054878
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